
CATALOGUE
Transport - logistique - chariot élévateur - interne

DESCRIPTION Vente aux enchères de transport, logistique, chariots 
élévateurs et internes

OUVERTURE 3 août 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 13 août 2024 à partir de 09:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 07 Août   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mercredi 21 Août   2024 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 13 août 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 7



Articl
e

description Prix de
départ

4 Marque : DAF
Modèle : XF 
Version : 480 PI
Année de construction (aaaa) : 2023
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 21/02/2023
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 127909
Numéro de châssis : XLRTEF5300G442183
Nombre de clés : 3
Catégorie : N1 : masse max. <3,5t.
Type de tracteur : Tracteur standard
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 19 500
Transmission : Transmission automatique
Cylindrée cm3 : 12902
Puissance moteur kW : 355
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Blanc
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation semi-automatique
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Feux antibrouillard : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Radio : Oui
Chauffage des sièges : Oui
Autres options : couchage
Tuner DAB
tachygraphe
compartiment réfrigérateur
Certificat d'immatriculation : Non présent : 
l'acheteur recevra une attestation de perte du 
certificat d'immatriculation
Certificat de Conformité : Non présent : l'acheteur
recevra un certificat de perte de conformité
Certificat d'inspection : Non présent
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 7



aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages causés au véhicule : 
Enjoliveurs de roue
État: Utilisé
quantité: 1

5 Marque : HOMME
Modèle : TGM
Version : 15 250
Année de construction (aaaa) : 2020
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 06/04/2020
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 191755
Numéro de châssis : WMAN18ZZ6LY408658
Nombre de clés : 2
Catégorie : N3 : masse max. >12t.
Type de camion : Camion à rideaux coulissants
Nombre d'essieux : 2
Longueur (mètres) : 11,9
Masse maximale autorisée (kg): 16 000
Transmission : Transmission automatique
Cylindrée cm3 : 6871
Puissance moteur kW : 184
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Blanc
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation manuelle
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Radio : Oui
Tachygraphe : Oui
Informations complémentaires : Taille des pneus : 
295/80 R 22,5
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 14/04/2025

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 7



Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Non, à 
l’exception des dommages d’usage général.   (Les
dommages d'usage général incluent tous les 
dommages auxquels on peut s'attendre compte 
tenu de l'âge et du kilométrage ou des heures.) 
Vous pouvez toujours consulter le rapport photo 
pour un aperçu détaillé.
État: Utilisé
quantité: 1

15 Marque : DAF
Modèle : CF
Version : 75 250
Année de construction (aaaa) : 2008
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 03/12/2008
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 583667
Numéro de châssis : XLRAE75PC0E838073
Nombre de clés : 2
Catégorie : N3 : masse max. >12t.
Type de camion : Combinaison complète
Nombre d'essieux : 2
Transmission : Transmission manuelle
Classe d'émission : Euro 5
Couleur extérieure : Gris
Couleur intérieure : Gris
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation manuelle
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Volant multifonction : Oui
Tachygraphe : Oui
Autres options : équipé d'un hayon D'Hollandia 
sans clé
Certificat d'immatriculation : Non présent : 
l'acheteur recevra une attestation de perte du 
certificat d'immatriculation
Certificat de Conformité : Non présent : l'acheteur
recevra un certificat de perte de conformité
Certificat d'inspection : Non présent
Carnet d'entretien : Non présent

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 7



Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages au véhicule : 
Dommages divers
État: Utilisé
quantité: 1

16 Marque : Renault
Modèle : Midlum
Version : 180 DCI
Année de construction (aaaa) : 2006
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 20/02/2006
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 618745
Numéro de châssis : VF642AEA000004572
Nombre de clés : 1
Catégorie : N3 : masse max. >12t.
Type de camion : Camion
Nombre d'essieux : 2
Transmission : Transmission manuelle
Couleur extérieure : Rouge
Couleur intérieure : Gris
Revêtement : Tissu
Vitres électriques : Oui
Radio : Oui
Tachygraphe : Oui
Autres options : Equipé d'un hayon D'Hollandia 
sans clé.
Information complémentaire : Le véhicule ne 
démarre pas !
Certificat d'immatriculation : Non présent : 
l'acheteur recevra une attestation de perte 
d'immatriculation
Certificat de Conformité : Non présent : l'acheteur
recevra un certificat de perte de conformité
Certificat d'inspection : Non présent
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages au véhicule : Le 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 7



véhicule ne démarre pas !
État: Utilisé
quantité: 1

93 Marque : Renault
Modèle : Midlum
Version : 180 dci
Année de construction (aaaa) : 2004
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 27/09/2004
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : inconnu 
(dernière connue 11/2022 : 528810 km
Numéro de châssis : VF644AEA000003121
Nombre de clés : 3
Catégorie : N3 : masse max. >12t.
Type de camion : Camion
Nombre d'essieux : 2
Longueur (mètre) : 8565
Masse maximale autorisée (kg): 16 000
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cm3 : 4116
Puissance moteur kW : 128
Classe d'émission : Euro 3
Couleur extérieure : Rouge
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Vitres électriques : Oui
Radio : Oui
Tachygraphe : Oui
Autres options : équipé d'un hayon D'Hollandia 
sans clé
roue de secours
Informations complémentaires : Le véhicule ne 
démarre pas, pas de batterie présente !
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 16/11/2022
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 7



aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages au véhicule : Le 
véhicule ne démarre pas, aucune batterie n'est 
présente !
Dommages divers !
État: Utilisé
quantité: 1

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 7


